
Published on Istituto di Istruzione Superiore 'A. Badoni' (https://www.iisbadoni.edu.it)

Circolari e news indirizzate al Personale ATA

Cercacircolare part-time a.s. 2014/2015
N. protocollo: 2089/B1  - Data di emissione: 08/03/2014
Pubblicata il: 10/03/2014

CIRCOLARE N. 252

LECCO, 08/03/2014

PROT.N.2089/B1

AI SIGG.DOCENTI E AL PERSONALE ATA

 

OGGETTO: PRESENTAZIONE ISTANZE DI TRASFORMAZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO DA TEMPO PIENO A
TEMPO PARZIALE.

                 

                  Si allega la circolare prot.n. 1019 del 05/03/2014 dell'Ufficio Scolastico Territoriale di Lecco relativa
all'oggetto.

Leggi tutto ...
Proclamazione astensione attività aggiuntive ATA e Docenti dal 21 febbraio al 22 marzo p.v.
N. protocollo:  - Data di emissione: 
Pubblicata il: 27/02/2014

Si allega la nota USR prot.n.3547 del 27/02/14 relativa allo sciopero UNICOBAS-scuola

Leggi tutto ...
Fondo scuola Espero- elezioni rinnovo candidati
N. protocollo:  - Data di emissione: 
Pubblicata il: 27/02/2014

Si allegata la nota MIUR prot.n. 1595 del 25/02/2014 relativa alle elezioni per il  rinnovo dell'assemblea dei delegati.

Leggi tutto ...
Mobilità personale scuola
N. protocollo:  - Data di emissione: 
Pubblicata il: 19/02/2014

Si allega la nota ministeriale prot.n. 511 del 18/02/2014 relativa alla presentazione via web delle domande di mobilità
per il personale docente e ATA.

Leggi tutto ...
Concorso soli titoli personale ATA 24 mesi a.s. 13/14: pubblicazione bandi
N. protocollo: 1402/B1-10  - Data di emissione: 18/02/2014
Pubblicata il: 18/02/2014

La data di scadenza dei bandi è 20 marzo 2014

Leggi tutto ...
Cessazione dal servizio
N. protocollo:  - Data di emissione: 

https://www.iisbadoni.edu.it
https://www.iisbadoni.edu.it/circolari/circolare-part-time-20142015
https://www.iisbadoni.edu.it/circolari/circolare-part-time-20142015
https://www.iisbadoni.edu.it/proclamazione-astensione-attività-aggiuntive-ata-e-docenti-dal-21-febbraio-al-22-marzo-pv
https://www.iisbadoni.edu.it/proclamazione-astensione-attività-aggiuntive-ata-e-docenti-dal-21-febbraio-al-22-marzo-pv
https://www.iisbadoni.edu.it/fondo-scuola-espero-elezioni-rinnovo-candidati
https://www.iisbadoni.edu.it/fondo-scuola-espero-elezioni-rinnovo-candidati
https://www.iisbadoni.edu.it/articolo/mobilità-personale-scuola
https://www.iisbadoni.edu.it/articolo/mobilità-personale-scuola
https://www.iisbadoni.edu.it/circolari/concorso-soli-titoli-personale-ata-24-mesi-1314-pubblicazione-bandi
https://www.iisbadoni.edu.it/circolari/concorso-soli-titoli-personale-ata-24-mesi-1314-pubblicazione-bandi
https://www.iisbadoni.edu.it/articolo/cessazione-dal-servizio


Pubblicata il: 11/02/2014

AVVISO - Personale della scuola - Cessazioni dal servizio
Si comunica che il termine finale previsto per il 7 Febbraio 2014, per la presentazione, da parte del personale Docente
ed A.T.A, delle domande di collocamento a riposo avente decorrenza 1° Settembre 2014, viene prorogato al 14 
Febbraio 2014

Leggi tutto ...
Circolare n. 181 - Turni di servizio scrutini 1° quadrimestre ass.ti amm.vi
N. protocollo: 563/b1-5  - Data di emissione: 24/01/2014
Pubblicata il: 25/01/2014

Si allega la circolare n. 181 - Turni di servizio assistenti amministrativi scrutini 1° quadrimestre.

Leggi tutto ...
Cessazione personale scolastico 1 settembre 2014 - Chiarimenti
N. protocollo:  - Data di emissione: 
Pubblicata il: 23/01/2014

Si allega nota MIUR prot.n. 481 del 21/01/2014 pervenuta da UST di Lecco riguardante la cessazione del personale
scolastico.

Leggi tutto ...
Disposizione Open Day
N. protocollo: 440/B1-10  - Data di emissione: 21/01/2014
Pubblicata il: 21/01/2014

                                                                                                                                                                          

Circolare N. 172

Al Personale
Assistenti Tecnici
Collaboratori Scolastici

Il Direttore S.G.A.

Viste le esigenze di servizio;
Vista la richiesta della commissione orientamento di realizzare una giornata di presentazione
dell'Istituto per gli alunni e i genitori di 3^ media per il 25/01/2014

DISPONE

Leggi tutto ...
Incontro con Cardinale Scola
N. protocollo:  - Data di emissione: 
Pubblicata il: 16/01/2014

Incontro con Cardinale Scola

Leggi tutto ...
ASSEMBLEA SINDACALE
N. protocollo: 184  - Data di emissione: 13/01/2014
Pubblicata il: 16/01/2014

ASSEMBLEA SINDACALE DEL 05/02/2014

Leggi tutto ...
D.M. 1058 del 23/12/2013. Cessazioni dal servizio 01/09/2014. Indicazioni operative.
N. protocollo:  - Data di emissione: 
Pubblicata il: 08/01/2014

Si invia , in allegato, D.M. 1058 del 23/12/2013 relativo all'oggetto.

Leggi tutto ...
Istanze on Line - presentazione domande cessazione dal servizio
N. protocollo:  - Data di emissione: 

https://www.iisbadoni.edu.it/articolo/cessazione-dal-servizio
https://www.iisbadoni.edu.it/circolari/circolare-n-181-turni-di-servizio-scrutini-1°-quadrimestre-assti-ammvi
https://www.iisbadoni.edu.it/circolari/circolare-n-181-turni-di-servizio-scrutini-1°-quadrimestre-assti-ammvi
https://www.iisbadoni.edu.it/articolo/cessazione-personale-scolastico-1-settembre-2014-chiarimenti
https://www.iisbadoni.edu.it/articolo/cessazione-personale-scolastico-1-settembre-2014-chiarimenti
https://www.iisbadoni.edu.it/circolari/disposizione-open-day
https://www.iisbadoni.edu.it/circolari/disposizione-open-day
https://www.iisbadoni.edu.it/articolo/incontro-con-cardinale-scola
https://www.iisbadoni.edu.it/articolo/incontro-con-cardinale-scola
https://www.iisbadoni.edu.it/circolari/assemblea-sindacale-4
https://www.iisbadoni.edu.it/circolari/assemblea-sindacale-4
https://www.iisbadoni.edu.it/articolo/dm-1058-del-23122013-cessazioni-dal-servizio-01092014-indicazioni-operative
https://www.iisbadoni.edu.it/articolo/dm-1058-del-23122013-cessazioni-dal-servizio-01092014-indicazioni-operative
https://www.iisbadoni.edu.it/articolo/istanze-line-presentazione-domande-cessazione-dal-servizio


Pubblicata il: 08/01/2014

In allegato nota ministeriale n. 8 del 07/01/2014 relativo all'oggetto.

Leggi tutto ...
Avvio Nuovo Sito
N. protocollo:  - Data di emissione: 
Pubblicata il: 01/01/2014

Da oggi 1° gennaio è operativo il nuovo sito  dell'IIS Badoni.

Leggi tutto ...

« prima ‹ precedente … 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Pagine

URL Sorgente (retrieved on 28/02/2023 - 22:40): https://www.iisbadoni.edu.it/categoria/comunicazioni-
personale-ata?page=29

https://www.iisbadoni.edu.it/articolo/istanze-line-presentazione-domande-cessazione-dal-servizio
https://www.iisbadoni.edu.it/articolo/avvio-nuovo-sito
https://www.iisbadoni.edu.it/articolo/avvio-nuovo-sito
https://www.iisbadoni.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata
https://www.iisbadoni.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata?page=28
https://www.iisbadoni.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata?page=21
https://www.iisbadoni.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata?page=22
https://www.iisbadoni.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata?page=23
https://www.iisbadoni.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata?page=24
https://www.iisbadoni.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata?page=25
https://www.iisbadoni.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata?page=26
https://www.iisbadoni.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata?page=27
https://www.iisbadoni.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata?page=28

